
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/559/

Código da publicação: 559

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 18:16:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 767

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na confecção de
próteses dentárias, com finalidade de atender as demandas da população Vargense, via secretaria de
saúde de vargem, a serem solicitados conforme a necessidade pelo período de 12 (doze) meses.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município de
Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem,
Estado de São Paulo, às 09:00 horas do dia 27/01/2025, data esta
limite para entrega dos envelopes contendo a Documentação e Proposta, podendo estas serem
entregues previamente no Setor de Licitações,
neste mesmo endereço, no seguinte horário:das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PP 039/2024 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/559/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorhsl000registro-de-precos-paranbspspanspan-stylebackground-colorwhitecolorhsl000futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-na-confeccao-de-proteses-dentarias-com-finalidade-de-atender-as-demandas-da-populac/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1786d372023bc4f2c97db58bb4b84811.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/01/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 39-2024 Baixar

10/01/2025 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

14/10/2024 00:00:00 Oficio Resposta Baixar

14/10/2024 00:00:00 Pedido de impugnação Baixar

08/10/2024 00:00:00 Oficio Resposta Baixar

08/10/2024 00:00:00 Pedido de impugnação Baixar

08/10/2024 00:00:00 Oficio Resposta Baixar

08/10/2024 00:00:00 Pedido de impugnação Baixar

17/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a56f1aef926b95d1b1217a6ace2796.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/563fdd1066780557e64dfa41829c3b42.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b45f3062b587ea6128f542aaf5fa304d.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4570c047a2f18e9aaecec2785e815677.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d69e62b60810e55e2f39caf8ade205.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16b78a34697bedf7181cda2447ce5c07.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4291235111c25762fab2f7248b4d9551.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ae30bddb4373e5171920c61e9a61c4.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5069f565ad2e9efd2dc4399d1c8b1fde.pdf

